
 

 V Říčanech 15. 02. 2023 

 Reg. č.: VZ-25/23 

 Č.j.: 405/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-2 k veřejné zakázce „III/2405 Statenice, most ev.č. 

2405-1 přes potok“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže 

uvedenávysvětlení zadávací dokumentace. 

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Nerozumíme ustanovení čl.12.1.d) smlouvy o dílo. Pokuta je stanovena za zajištění 

dodávky asf. směsí vlastní kapacitou s odkazem na čl.12 ZD, kde je požadavek na 

zhotovení NK vlastní kapacitou. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Čl. 12. 1. d) smlouvy o dílo Zadavatel nevyužije, a to vzhledem k tomu, že si 

Zadavatel v Zadávací dokumentaci ve čl. 12 nevyhradil právo o předložení dokladů 

o zajištění obaloven. 

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Mohl by Zadavatel poskytnout Uchazečům PŘÍLOHU F1 – STANOVISKA 

DOSS, která je uvedená v seznamu dokumentace PDPS. Zajímají nás stanoviska 

dotčených orgánů státní správy a také stanoviska soukromých vlastníků dotčených 

pozemků. Mohou z toho vyplynout další náklady na realizaci stavby. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jak bylo uvedeno v zadání soutěže, bude zhotovitel muset před započetím prací 

obnovit vyjádření správců sítí, případně vytyčení sítí. V kolizi se stavbou je vedení 

ČEZ, které bude nejprve provizorně přeloženo a nakonec uloženo definitivně dle 

PD kterou zpracovává a realizuje ČEZ. Trvalý zábor se bude týkat 2,7m2 pozemku 

p.č. 17/1. Dočasný zábor je uveden v přiložené tabulce. Platí, že ploty a zařízení na 

dotčených pozemcích se k termínu dokončení stavby musejí uvést do původního 

stavu. Během stavby musejí být pozemky (oplocení ) provizorně zajištěny po 

dohodě s majiteli. 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

 

 Stat_F-2_Site.pdf 

 Stat_F-3_Maj_elab.pdf 

 

profil zadavatele 



 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel termín pro podání nabídek na 24. 02. 2023 

v 10:00 hodin. 

 

 

 

     

 


